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Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujgca w obszary wiejskie”.
Operacja pn. ,Uporzgdkowanie gospodarki wodno-sciekowej na terenie Gminy Wyryki poprzez budowe oczyszczalni $ciekéw i
zasuw na wodociggach” objeta jest wnioskiem o przyznanie pomocy dla operacji ,, Gospodarka wodno-$ciekowa”.

GMINA WYRYK] Wyryki, dnia 03.10.2023 .
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NIP 565-14-45-531, Regon 110197842

Znak postepowania: ZP.271.11.2023.MK

- do wszystkich wykonawcow -

dotyczy: postepowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz.
U.z 2022 r. poz. 1710 ze zm., zwanej dalej ,ustawg Pzp”), w trybie podstawowym
(art. 275 pkt 1 ustawy) pn. ,Uporzadkowanie gospodarki wodno-$ciekowej na
terenie Gminy WyryKki poprzez budowe oczyszczalni $ciekéw i zasuw na
wodociagach”.

A. Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo
zamoéwien publicznych - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy: Gmina Wyryki, Wyryki -
Pol6éd 154, 22-205 Wyryki, wojewddztwo lubelskie, przekazuje tres¢ zapytan
dotyczacych Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ), wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Pytanie z dnia 25.09.2023 r.:

1.Czy z uwagi na ucigzliwe oraz kosztowne serwisowanie urzadzen dziatajacych w
technologii osadu czynnego wspomaganego ztozem biologicznym a takze czgstsze niz
raz do roku usuwanie osad6w z tego typu oczyszczalni Zamawiajacy dopusci rowniez
oczyszczalnie dzialajagce w technologii osadu czynnego, speiniajgce przedmiotowa
norme charakteryzujgca sie skutecznoscia oczyszczania lepsza niz oczyszczalnie ze
ztozem, spetniajgce wymagania Rozporzadzenia Ministra Srodowiska?

OdpowiedZ: Wymogi Zamawiajgcego co do oczyszczalni w tym technologii
oczyszczania $ciek6w zostaly okreslone w dokumentacji przetargowe;j.

2.Zamawiajgcy w trosce o bezawaryjno$¢ urzadzen bedzie wymagataby urzagdzenia byty
pozbawione grodzi skrecanych spawanych? Czy beda wymagane monolityczne
zbiorniki?
Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja projektowa Zamawiajacy nie dopuszcza zbiornikéw
skrecanych, zgrzewanych lub spawanych.

3.Czy zamawiajacy bedzie wymagal w kazdym przypadku skutecznosci oczyszczania
potwierdzonej w raporcie z badan o nie wyzszych warto$ciach niz:
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- Biochemiczne zapotrzebowanie na tlen (BZT5)m 25 mg 02/

- Chemiczne zapotrzebowanie na tlen (ChZTCr) 125 mg 02/1

- Zawiesiny og6lne 35 mg/1

- Azot ogdlny (suma azotu Kjeldahla (NNorg + NNH4) 15 mgN/I

- Fosfor og6lny 2 mg P/1

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej zastosowane oczyszczalnie
muszg spetnia¢ wymogi zharmonizowanej normy PN-EN 12566-3:2005+A2:2013, lub
réwnowaznej, posiada¢ deklaracje zgodnosci z tg normg (lub rownowazng, wystawiong
przez producenta na podstawie pelnych raportéw z badan wykonanych w laboratorium
notyfikowanym, ktérych wykaz umieszczony jest na stronie Komisji Europejskiej oraz by¢
oznakowane znakiem CE.

4.7 uwagi na rosngce koszty energii elektrycznej (wazny parametr z punktu widzenia
wieloletniej eksploatacji oczyszczalni). Zamawiajacy okresli maksymalne zuzycie energii
elektrycznej dla urzadzen do 6 RLM.

OdpowiedZ: Wymogi Zamawiajgcego co do oczyszczalni w tym technologii
oczyszczania $ciekOw zostaly okreslone w dokumentacji przetargowe;.

5. Czy zaoferowane oczyszczalnie winny by¢ dwuzbiornikowe?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej przydomowe oczyszczalnie
scieckdbw musza sklada¢ si¢ z dwoch zbiornikow, tj. osadnika gnilnego, a nastepnie
bioreaktora.

6.Czy zarowno osadnik jak i bioreaktor powinien mie¢ filtr na wlocie dodatkowo
doczyszczajacy $ciek z zawiesin?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej osadnik gnilny musi by¢
wyposazony w filtr doczyszczajacy gwarantujgcy zatrzymanie zawiesin. Zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie takiego rozwigzania w przypadku bioreaktora.

7.Czy w celu lepszego dostepu do zbiornikow oczyszczalni zaréwno osadnik jak i reaktor
winien posiada¢ dwa wlazy rewizyjne?
Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga aby osadnik i reaktor posiadaly po dwa wiazy
rewizyjne. Wlazy powinny by¢ dostepne z poziomu terenu.
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(podpis kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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